является аффилированным  

лицом эмитента  

Стариков  

Владимир  

Юрьевич 
не является  

аффилированным 

лицом эмитента 

РАЗДЕЛ 3 

ЦЕННЫЕ БУМАГИ и АКЦИОНЕРЫ ЭМИТЕНТА 

3.1.  Ценные бумаги и сведения об акционерах эмитента 

Уставный капитал общества составляет 244 510 (Двести сорок четыре тысячи пятьсот десять) руб.   

Номинальная стоимость одной именной акции (обыкновенной и привилегированной типа А) равна 

0,1 рубль (Десять копеек).   

Акции общества не участвуют в биржевом листинге.  

В уставе общества отсутствуют ограничения, касающиеся количества акций в единоличном

[...]

владении и максимальных числа голосов, предоставляемых одному акционеру.   

Схема 1.  

Структура акционерного капитала эмитента на 01.01.2022г. 

Количество эмиссий ЦБ: 

Одна первоначальная эмиссия среди определённого круга лиц 

Всего ЦБ в обращении: 

2 440 510 (Два миллиона четыреста сорок тысяч пятьсот десять) штук 

Тип, вид и количество 

ценных бумаг в 

обращении: 

Акции обыкновенные 

эмиссионные именные 

Акции привилегированные 

тип А эмиссионные именные 

1 830 382   

Один миллион восемьсот тридцать 

тысяч триста восемьдесят две шт.,  

что составляет 75% УК 

610 128   

Шестьсот десять тысяч сто 

двадцать восемь шт.,  

что составляет 25% УК 

Всего на конец 2021 года зарегистрировано в реестре акционеров:  4415 лиц 

ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА ФИЗИЧЕСКИЕ ЛИЦА 

4410 лиц 5 лиц 

владеют 40,68% от УК 

владеют 

59,32% от УК 

Частые владельцы